SECTIUNEA A — Informatii generale

Cod Fiscal: 2844855

Denumire Entitate Publica: MUNICIPIUL PLOIESTI

Sector bugetar: 02 - Bugetul local (administratielocala)

F1144 — Situatia fluxurilor denumerar latrezorerie s institutii de credit
CONSOLIDAT nivel Ordonator Principal de Credite

Modulul 0 - Fluxuri denumerar latrezoreries institutii de credit

Perioada: SEP-2025

Signature Not Verified

nt MF

14:31:47 EET
P
MINISTERUL FINANTELOR

-lei-
Sume
1V. V. Sume utilizate/
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE | III.NUMERARDINACTIVITATEA | CRESTEREA | NUMERAR | recuperate | trandferate Sl EIE
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE S orimitein i i e
REA)NETA | ECHIVALE | excedentul | excedentul din ECHIVALENT
Ny ORI DE NT DE anului anului disponibilul | DE NUMERAR
Numerar net Numerar Numerar NUMERAR S| NUMERAR prgcedent prgcedent ngutilizat Iq LA
. . di . ) et di . . et di ECHIVALEN LA (Diferente (Diferente finele anului SFARSITUL
Incasari Plati in Incasari Plati =selly Incasari Plati asablln
activitatea activitatea activitatea T DE INCEPUTU de curs de curs precedent PERIOADEI
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI favorabile) nefavc))rablle
~ _ — ~ 15=10+11+
A B 1 2 3=12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 o 1A
TOTAL 1072.868. | 965.882.940, | 106.985.493, | 3324329, | 11315215 - | 95213443 | 2068255 | 65530.888,6 523881512 | 16.770.8192 | 29.921.808,9
rd.1=rd.2+rd.3+7+rd 434,34 2 92 35 9,83 109'827'83;% 02 437 5 | 6268855209 1 0 2 000 | 101.925713,58
17
2
CASA inlei ct. 04.053.258 | 038875099 | 16574880 555,87 555,87 0,00 0,00 0,00 0,00 165.748,89 0,00 0,00 0,00 0,00 165.748,89
5310101 :
3
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402
4
Buget destat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100- 7700000
5 -
Buget local ct. 695822‘23 577'913'2219' 117'915'42214 2'490'7%32‘ 107'68?82 105.194.304, 29'448'783 29'64;'38 19834599 | 1252277124 | 7.350.839,01 | 7.300.000,00 14'650'839'(1) 000 | 1252277124
5210100- 7700000 ' : o1 : '
6
Buget asigurari
socidedesta ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
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DENUMIREA
INDICATORULUI

Nr.
rand

I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA

OPERATIONALA

I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE

INVESTITII

III.NUMERAR DIN ACTIVITATEA
DE FINANTARE

Incasari

Numerar net
din
activitatea
operationala

Plati

Incasari

Plati

Numerar
net din
activitatea
deinvestitii

Numerar
net din
activitatea
definantare

Incasari Plati

V.
CRESTEREA
(DESCRESTE

REA) NETA

DE
NUMERAR Sl
ECHIVALEN

T DE
NUMERAR

V.
NUMERAR
Sl
ECHIVALE
NT DE
NUMERAR
LA
INCEPUTU
L ANULUI

Sume
recuper ate/
primitein
excedentul

anului
precedent
(Diferente

decurs
favorabile)

Sume
utilizate/
transferate
din

excedentul
anului
precedent
(Diferente
decurs
nefavor abile

)

Sume
transferate
din
disponibilul
neutilizat la
finele anului
precedent

VI.NUMERAR
Sl
ECHIVALENT
DE NUMERAR
LA
SFARSITUL
PERIOADEI

A

2 3=1-2

6=4-5

9=7-8

10=3+6+9

11

12

13

14

15=10+11+
12-13-14

Buget asigurari
pentru somgj ct.
5740101+ 5740102-
7700000

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond national
unic de asigurari
sociale de sanatate
ct. 5710100-
7700000

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond pentru
mediu ct. 5750100-
7700000

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget trezoreria
statului ct. 5240100-
7700000

10

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget institutii
publice finantate
integral din venituri
proprii ct. 5600101-
7700000

11

175.703.09
4,10

168.172.500,

21 7.530.593,79

0,00

1.541.181,
48

1.541.181,48

5.041.181,

48 0,00

5.041.181,48

11.030.593,79

31.577.208,7
9

9.000.000,00

14.041.181,4
8

0,00

37.566.621,10

Buget institutii
publice finantate din
venituri proprii si
subventii ct.
5610101-7700000

12

70.931.731
40

67.725.877,1

6 3.205.854,24

0,00

2.231.477,
74

2.231.477,74

0,00 0,00 0,00

974.376,50

0,00

0,00

0,00

0,00

974.376,50

Buget activitatii
finantate din
venituri proprii si
buget activitatii de
privatizare ct.
5620101- 7700000

13

9.327.647,
78

7.385.786,80 | 1.941.860,98

0,00

317.828,24

-317.828,24

689.349,00 0,00 689.349,00

2.313.381,74

2.638.978,17

472.680,42

1.162.029,42

0,00

4.263.010,91

Buget imprumuturi
interne si externe ct.
5130101+
5140101+
5160101+ 5170101-
7700000

14

0,00

25.000.000,0

0 25.000.000,0

0

0,00

516.401,13

-516.401,13

59.999.999
,00

59.999.999,0

0,00 o

34.483.597,87

0,00

0,00

0,00

0,00

34.483.597,87

Buget fonduri
externe
nerambursabile
(sursaD) ct.
5150103- 7700000

15

184.609,64

0,00 184.609,64

0,00

10.752,07

-10.752,07

0,00 0,00 0,00

173.857,57

0,00

0,00

0,00

0,00

173.857,57
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Alte disponibil itfi 22402715 | 226885135 | 50579840 | 225008 0,00 2.250,08 0,00 0,00 0,00 28354832 | 3.146.647,66 0,00 0,00 0,00 2.863.099,34
intrezorerie (ct. ,10 0
5xx)
7
3;’21‘;;}'?3;%3;};: 430,704 | 331095907 | 139720354 | 83076038 | 84889627 | 1813580 | 3411453 | 3540037 -1.294,84 1.307.77281 | 7.674.47758 186122 | 67.750,01 0,00 8.912.630,16

(ct. 5xx)
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Modulul 1 - Fluxuri denumerar laTrezorerie

-lei-
V. V.
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA I1. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I11.NUMERAR DINACTIVITATEA | cRESTEREA | NUMERAR Sume Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE ) Sume uiillznE) transferate VI.NUMERAR
DENUMIREA REA)NETA | ECHIVALE | recuperatel | o serate | . 9N =
Nr. primitein . disponibilul ECHIVALENT
INBIEATOIRUILL rand D NI DI excedentul i neutilizat la DE NUMERAR
I Numerar Numerar net Numerar NUMERAR S| | NUMERAR e excedentul e LA SEARSITUL
net din di & di ECHIVALEN LA anului -
Incasari Plati activitatea Incasari Plati el Incasari Plati UIEs (eI T DE INCEPUTU precedent edent anului PERIOADEI
’ activitatea activitatea [rEEzeEn precedent
°pe;]a“°" deinvestitii definantare | NUMERAR | L ANULUI
a
A B 1 2 312 4 5 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 1oz As
TOTAL 1.038.431. | 932.773.3 | 105.658.29 112.303.263, " | 9517932 | 29.647.14 | 655321834 447136736 | 16.772.6804 | 29.854.049,9
o dord 24rd 34241 650,07 99,69 035 | 249356897 o 109.809.6954é 849 5,00 o | 6138077928 3 5 1 0,00 93.013.083,42
d.15
2
CASA inlei ct. 0405325 | 0388150 | 16574880 555,87 555,87 0,00 0,00 0,00 0,00 165.748,89 0,00 0,00 0,00 0,00 165.748,89
5310101 ' *
3
Buget de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100- 7700000
4 N
Buget local ct. 6958286 | S77.9132 | 117.91542 | 5 49076302 | 107685067 | 105194304, | 2944879 | OBATIA | jog34509 | 1252277124 | 7.350839,01 | 7.300.000,00 | 146508390 0,00 12522.771,24
33,23 11,99 1,24 03 9,01 5,00 1
5210100- 7700000 01
5
Buget asigurari
socidle de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
6
Buget asigurari
pentru somaj ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5740101+ 5740102-
7700000
7
Buget Fond national
unic de asigurari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociae de sanatate
ct. 5710100-
7700000
B
Buget Fond pentru
e ot E7E0100- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7700000
9
g:t%?u}rgore"a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5240100- 7700000
10
Buget institutii
publice finantate 1757030 | 168.1725 | 7.530.593, 000 | 154118148 | -1541.18148 | >04118L 000 | 504118148 | 11.03050379 | 315772087 | 90000000 | 140411814 0,00 37.566.621,10
integral din venituri 94,10 00,31 79 48 9 8
proprii ct. 5600101-
7700000
11
Buget institutii 7093178 | 6772581 | 320585 000 | 2231477,74 | -2.231477,74 0,00 0,00 0,00 974.376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 974.376,50
publice finantate din ’ '
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V. V.
|.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I1l. NUMERAR DIN ACTIVITATEA Sume
CRESTEREA | NUMERAR Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE s Sume o | uilizae tranjerate VI.NUMERAR
recuper at in S|
DIERNURINRER N REA)NETA | ECHIVALE | iiein | transterate | o onibilul | ECHIVALENT
INDICATORULU DE NT DE din @
rand N excedentul neutilizat la DE NUMERAR
I umerar N, Numerar | NUMERAR'SI | NUMERAR o excedentul i
net din : - ECHIVALEN LA anului anului inele LA SPARSI TUL
; ; i ; ; din ; ; net din precedent anului PERIOADEI
Incasari Plati actlvneytea Incasari Plati e Incasari Plati eRiviiEEs T DE INCEPUTU precedent e
OPS;EE'O“ deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI
A B 1 2 3=1-2 4 5 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 11 12 13 14 15:10*1}1”2'13'
venituri proprii si
subventii ct.
5610101- 7700000
2
Buget activitatii
finantate din 0.307.647, | 7.385.786, | 1941860 689.349,0
venituri proprii si 321047 | 7385780, | 1941800 000 | 31782824 | -317.82824 3499 000 | 689.349,00 231338174 | 263897817 | 47268042 | 116202042 0,00 4.263.010,91
buget activitatii de
privatizare ct.
5620101- 7700000
3
Buget imprumuturi
interne si externe ct. -
5130101+ 000 | 200000 | 55600000 000 | 51640113 | -516401,13 | 2999999 000 | 599999990 | 5 se35g787 0,00 0,00 0,00 0,00 34.483.507,87
0,00 9,00 0
5140101+ 00
5160101+ 5170101-
7700000
7
Buget fonduri
externe 184.609,6
e reabile ° 000 | 18460964 0,00 1075207 | -10.752,07 0,00 0,00 0,00 173.857,57 0,00 0,00 0,00 0,00 173.857,57
(sursaD) ct.
5150103- 7700000
5
Alte disponibilitati
intrezorerie (ct. 22.402.71 22.688.51 - )
B rorae 510 520 | 285.798.40 2.250,08 0,00 2.250,08 0,00 0,00 0,00 28354832 | 3.146.647,66 0,00 0,00 0,00 2.863.009,34
rd.15.1+ rd.15.2+...
+rd.15.n
15,
- conttrez. 500101 | 1 1427352 | -14.27352 0,00 0,00 -14.27352 18.059,67 3.786,15
TREZ521 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5005 1 7840 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2510,00 0,00 0,00 0,00 2510,00
TREZ521 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5006 1 | 319BATH | 3442005 | e 2.250,08 0,00 2.250,08 0,00 0,00 0,00 24193825 | 2.468.92348 0,00 0,00 0,00 2.226.985,23
TREZ521 (ct. 5xx) 188,
15.
- conttrez. 500603 | 1 42,9 42,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ521 (ct. 5xx)
15 122,609,7 -
- cont trez. 5007 1 0,00 pa R, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12260971 | 14115421 0,00 0,00 0,00 18.544,50
TREZ521 (ct. 5xx) 609,
15,
- conttrez. 571004 | 1 2'121'61161* 2'065'58896 56.026,25 0,00 0,00 56.02625 | 11862500 174.651,25
TREZ521 (ct. 5xx)
15.
- cont trez. 5006 2 | 209382 2024041 690780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.907,80 17.141,76 0,00 0,00 0,00 2404956
TREZ521 (ct. 5xx)
15. 185.475,1 -
- cont trez. 5007 > | 7961716 2 | 10585796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105.857,96 | 306.204,81 0,00 0,00 0,00 200.346,85
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V. V.
|.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I1l. NUMERAR DIN ACTIVITATEA Sume
CRESTEREA | NUMERAR Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE s Sume o | uilizae tranjferate VI.NUMERAR
recuper at in S|
DIERNURINRER N REA)NETA | ECHIVALE | iiein | transterate | o onibilul | ECHIVALENT
INDICATORULU DE NT DE din @
rand N excedentul neutilizat la DE NUMERAR
I umerar N, Numerar | NUMERAR'SI | NUMERAR . excedentul .
et din : r anului ; finele LA SFARSITUL
, , ne - - din , , net din ECHIVALER L recedent e anului PERIOADEI
Incasari Plati activitatea Incasari Plati e Incasari Plati e T DE INcepuTU | P precedent Dresadent
OPS;EE'O“ deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI
A B 1 2 3=1-2 4 5 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 11 12 13 14 15:10*1}1”2'13'
TREZ521 (ct. 5xx)
151 1326104 | 13.133.00
- cont trez. 5012 2 20 13320 | 12803611 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,036,11 0,00 0,00 0,00 0,00 128.036,11
TREZ521 (ct. 5xx) : :
15.
- conttrez. 502205 | 3 226500 | 226500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ521 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5033 3 2'249'0‘2% 2'239'17271' 9.009,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.009,24 0,00 0,00 0,00 0,00 9.909,24
TREZ521 (ct. 5xx)
15,
-conttrez. 530101 | 3 811,79 |  1.06007 24828 0,00 0,00 24828 575,61 307,33
TREZ521 (ct. 5x1)
15,
- cont trez. 5031 4 0,00 0,00 0,00 0,00 14.677,14 14.677,14
TREZ521 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5007 5 0,00 0,00 0,00 0,00 58.775,98 58.775,98
TREZ521 (ct. 5xx)
15,
- conttrez. 502205 | 6 1'220'279% 1'219'72% 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

TREZ521 (ct. 5xx)
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Modulul 2 - Fluxuri de numerar lainstitutii de credit

-lei-
V. V.
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA | II.NUMERAR DINACTIVITATEADE | 1II.NUMERARDINACTIVITATEA | GRESTEREA | NUMERAR S
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE S e VI.NUMERAR
DENUMIREA e REA)NETA | ECHIVALE %.ferente Diferente de ) dlrjbll | ecivaLent
INDICATORULUI | rand DIE NIT DI BELE QS isponibilul |~ 52\ v ERAR
Numerar net Numerar Numerar net | NUMERAR S| NUMERAR favorabile nefavorabile n_eutlllzat Ia_ LA SFARSI TUL
i ; ; ECHIVALEN LA finele anului
Incasari Plati Slln Incasari Plati T el Incasari Plati Gl eced PERIOADEI
activitatea activitatea activitatea T DE INCEPUTU BIE==CE
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI
A 1 2 3=12 4 5 6=45 7 8 9=7.8 10=3+6+9 11 12 13 14 15:10‘”1}1"12'13'
TOTAL rd.1= rd.2+ 443079 | 33109590 | 1327.00354 | 83076038 | 84889627 | 1813580 | 3411453 | 3540937 120484 | 1307.77281 | 7.674.477,58 186122 | 67.759,01 0,00 8.912.630,16
rd.3 ! !
2
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402
3
Disponibilitati la
'(gts“é:i') de credit 3443075 | 3109590 | 1327.20354 | 83076038 | 84889627 | 1813580 | 3411453 | 3540937 120484 | 1307.77281 | 7.674.477,58 186122 |  67.759,01 0,00 8.912.630,16
rd.3.1+ rd.3.2+...
+rd.3.n
31
Banca 445.636,7
ERDEROBU (. 7| 34840156 97.145,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.14518 | 481.908,88 0,00 0,00 0,00 579.054,06
5xx)
31
Banca
BRMAROBU (c1. 9727122 | 23996829 | -142.697,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14269707 |  316.602,75 0,00 0,00 0,00 173.995,68
5xx)
31| 1048222 | 1658235
Banca BTRLRO22 822% | 1O apocer22 0,00 0,00 000 | 157120 160,22 1.410,98 20139820 | 599.842,06 0,00 0,00 0,00 891.240,26
(ct. 5xx)
31
Banca 1239853
CERRROBU (¢t 5| 9081349 33.171,84 0,00 0,00 0,00 000 | 260994 -2.609,94 3056190 | 393.280,19 -1.861,22 67.759,01 0,00 354.221,86
5xx)
31
Banca
RNGBROBU (ct. 8.307,00 0,00 8.307,00 | 830.760,38 | 400.007,70 | 430.752,68 0,00 0,00 0,00 430.050,68 |  296.37544 0,00 0,00 0,00 735.435,12
5xX)
31
Banca 319.324,0
REBRROBU (cL 0| s297700 | 28634705 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286.347,05 | 337.339,34 0,00 0,00 0,00 623.686,39
5xx)
31
Banca 5120502
CeaRoRt (3. 533344 135,00 5.19844 0,00 0,00 5.198,44 13529,32 18.727,76
5xx)
32
Banca 500.323,4
BRDEROBU (@ o | 41708326 | 17324014 0,00 0,00 000 | 3254333 | 3197942 563,91 17380405 |  424.424,89 0,00 0,00 0,00 508.228,94
5xX)
32
Banca BTRLRO22 748,70 748,70 000 | 44888857 | -448.88857 0,00 44963727 | 471.92306 22.285,79
(ct. 5xx)
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V. V.
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II.NUMERAR DIN ACTIVITATEADE | 11I.NUMERARDINACTIVITATEA | cRESTEREA | NUMERAR Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE g trangerate | V!- NUMERAR
DIENURINIRER NI REA)DEETA ECNT\S'ELE %Lil?ste leeéffste @ diqagrlm?bnul SCIYALERNT
INDICATORULUI rand X . o DE NUMERAR
Numerar net Numerar Numerar net | NUMERAR S| NUMERAR favorabile nefavorabile n_eutlllzax Ia_ LA SEARSI TUL
. . din . . net din . . din ECHIVALEN LA finele anului PERIOADEI
IEz=E e activitatea IinEzEzrt PlEL activitatea lgsesa Pt activitatea T DE INCEPUTU precedent
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI
A B 1 2 =12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 i
3.2
Banca 8.071.144, 8.012.375,
CECEROBU (ct. 00 00 58.769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.769,00 210.150,49 0,00 0,00 0,00 268.919,49
5xX)
32
Banca 474.134,5
RNCBROBU (ct. 0 120.499,23 353.635,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353.635,27 171.382,78 0,00 0,00 0,00 525.018,05
5xX)
32
Banca 5120502
BTRLROZ2 (ct. 54.418,00 54.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,69 142,69
5xX)
33
Banca 17.468.01 | 17.465.099
BRMAROBU (ct. 8.79 47 2.919,32 0,00 0,00 2.919,32 3.750.400,13 3.753.319,45
5xX)
33
Banca 0,00 0,00 0,00 659,79 -659,79 -659,79 659,79 0,00
CECEROBU (ct. ' ! ! ! ! ! ! ’
5xx)
34
Banca 4.830.625, 4.668.696,
RNCBROBU (ct. 0 15 161.928,85 0,00 0,00 161.928,85 206.425,77 368.354,62
5xx)
POL'TEANU Digitally signed by
POLITEANU MIHAI- Digitally signed b
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